
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Międzybórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Małgorzatę Michałowską ze stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 2. Odwołanie ze stanowiska nastąpi z dniem 30 czerwca 2024 r. i jest równoznaczne z rozwiązaniem 
stosunku pracy na mocy porozumienia stron, zgodnie z wnioskiem Pani Małgorzaty Michałowskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Mariusz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE078C77-2F6B-4A79-B820-8F10CF7C662B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Podjęcie uchwały jest uzasadnione złożeniem przez Skarbnika Miasta i Gminy Międzybórz – Panią 
Małgorzatę Michałowską pisma o zamiarze rozwiązania umowy o pracę na zajmowanym stanowisku  
z dniem 30 czerwca 2024 r.  
 
Stosunek pracy skarbnika gminy, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Odwołanie skarbnika, na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej w Międzyborzu. 
 
Zgodnie z art. 70 Kodeksu pracy pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być  
w każdym czasie – niezwłocznie lub w określonym terminie – odwołany za stanowiska przez organ, który 
go powołał. 
 
W związku ze złożonym przez Panią Małgorzatę Michałowską pismem, Burmistrz Miasta i Gminy 
Międzybórz wystąpił do Rady Miejskiej w Międzyborzu z wnioskiem o podjęcie uchwały  
w przedmiocie odwołania skarbnika. 
 
W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Międzybórz 

  
Paweł Adamczyk 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE078C77-2F6B-4A79-B820-8F10CF7C662B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


